

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างถนนลำเลียงการเกษตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ซอยเหล่าใหญ่เชื่อมโนนทัน บ้านหนองแสง หมู่ที่ 9 ต.หนองอ้อ อ.หนองวัวซอ จ.อุดรธานี						
ปริมาณงาน		ยาว	350.00 ม.	พื้นที่ไม่น้อยกว่า	1,400 ตร.ม.			
		กว้าง	4.00 ม.	หนา	0.60 ม.			
หน่วยงาน		องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อ					เมื่อวันที่ 22 ตุลาคม 2562	
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานวางป่าขนาดกลาง	ตร.ม.	1,750.00	3.54	6,195.00	1.3624	4.82	8,440.07
2	งานตัด-ขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	199.50	20.71	4,131.65	1.3624	28.22	5,628.95
3	งานดินถม	ลบ.ม.	207.00	72.67	15,042.69	1.3624	99.01	20,494.16
4	งานลูกรัง	ลบ.ม.	308.00	83.28	25,650.24	1.3624	113.46	34,945.89
5	งานหินคลุก	ลบ.ม.	140.00	939.13	131,478.20	1.3624	1,279.47	179,125.90
6	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00				3,000.00
งานวางท่อ								
1	วางท่อ คสล. ขนาด ศก. 2 - 1.00x 1.00 ม.	ท่อน	12.00	290.00	3,480.00	1.3624	395.10	4,741.15
2	คอนกรีต 1:3:5 กว้าง 2.94 ม. ยาว 5 ม. หนา 0.1	ลบ.ม.	2.64	1,972.71	5,207.95	1.3624	2,687.62	7,095.32
3	คอนกรีตปากท่อ 1:2:4	ลบ.ม.	0.81	2,109.00	1,708.29	1.3624	2,873.30	2,327.37
4	เหล็กกลม ขนาด ศก. 9 มม. @ 0.20 ม.	เส้น	10.00	102.00	1,020.00	1.3624	138.96	1,389.65
5	ลวดผูกเหล็ก	เส้น	1.00	31.31	31.31	1.3624	42.66	42.66
(ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซล 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร)					193,945.33		รวม	267,231.12
		(/) ขนาดพื้นที่	1,400 ตร.ม.	งบประมาณค่าก่อสร้างทั้งสิ้น		ปรับยอด		267,200.00
		(/) เฉลี่ยราคา	190.86 บาท/ตร.ม.	(แสดงแผนกหมื่นเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน)				

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 193,945.33

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

พันจ่าตรี..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อภิชาติ จันทศรี) ปลัด อบต.หนองอ้อ

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวจิตรา สุนทรารัตน์) ผอ.กองช่าง

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวกัญญาณัฐ ไชยราช) รองปลัด

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสุทธิพงษ์ ทานัง) หัวหน้าสำนักปลัด

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายพิชิต วงษ์แดง) นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....เห็นชอบ/อนุมัติ

(นางสง่า พิมพ์ศรี)นายก อบต.ง